



Osmaniye'de 27 üreticiye Motorlu Çapa Makinesi Dağıtıldı

Osmaniye'de kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla yürütülen Kırsal Dezentajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) kapsamında, tarımsal üretimde mekanizasyonun artırılması hedefiyle önemli bir adım daha atıldı. Proje çerçevesinde, Düziçi ilçesinde 600

rakım üzerindeki köylerde yaşayan ve %70 hibe desteğine başvuran 27 üreticiye motorlu çapa makineleri teslim edildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen teslim töreni, çiftçilerin yoğun ilgisiyle karşılandı. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniye takımı, Oryantiringde finallere yükseldi



Osmaniye'yi temsil eden genç sporcular, ANALİG (Anadolu Yıldızlar Ligi) Oryantiring 1. Etap 2. Grup Yarışmalarında zorlu etaplarda gösterdikleri üstün performansla göz doldurdu ve Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Yusuf Çebi: "Gençle-

rimizle Gurur Duyuyoruz" Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, yaptığı açıklamada başarılı sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek şunları söyledi: "Sporcularımızın azmi ve çalışkanlığı sayesinde ilimizi en iyi şekilde temsil ettik." **◆ Sayfa 5'de...**



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."
K. O. K.

08 Temmuz 2025 :Salı

Yıl: 29

Sayı: 7170

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE
Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE
Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Karaçay Şelalesi kanyon yolu projesi hızla ilerliyor



Osmaniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Karaçay Şelalesi Kanyon Yürüyüş Yolu Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Proje kapsamında 380 metre uzunluğunda ahşap yürüyüş yolu, 2 adet asma köprü ve otopark alanları inşa ediliyor. Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Amanos Dağları'nın eşsiz doğasında yapımı süren projeyi yerinde inceledi. Başkan Çenet'e inceleme gezisinde Başkan Yardımcıları Kevser Davarcı ve Sabiha Seda Horuzoğlu da eşlik etti. Çalışmalarla ilgili teknik bilgiler alan Başkan Çenet, "Amanos Dağları'nın eşsiz doğasında hayata geçirdiğimiz bu projeye hem

doğaseverlere konforlu bir yürüyüş rotası sunacağız hem de çevreyi koruma altına alacağız. Projemiz tamamlandığında modern ve güvenli yürüyüş yollarımız olacak. Doğa dostu dokunuşlar ve yenilenen ulaşım altyapısıyla hedefimiz, sonbaharda bambaşka bir Osmaniye ortaya çıkarmak. Projemizin tamamlanmasıyla birlikte Karaçay'ımız bambaşka bir güzelliğe bürünecek. Şehrin kalabalığından uzaklaşmak isteyenlerin nefes aldığı bu doğa harikası bölgeye hem vatandaşlarımız hem de şehrimize dışarıdan gelen misafirlerimiz rahatlıkla ulaşabilecek" dedi. **◆ Sayfa 3'te...**

Aile Suda Mahsur Kaldı, AFAD ve İtfaiye Kurtardı



Osmaniye'nin Kumarlı Köyü'nde korku dolu anlar yaşandı. Mahsur kalan aile sağlık kontrolünden geçirilirken, durumlarının iyi olduğu belirtildi. **◆ Sayfa 2'te...**

Osmaniye'de Millet Bahçesi'ne Görsel Zenginlik



Osmaniye Belediyesi tarafından Millet Bahçesi'ne kazandırılan dev "OSMANİYE" yazısı, vatandaşların yoğun ilgisini çekiyor. Belediye yetkilileri, Millet Bahçesi'ne estetik ve kültürel anlamda değer katacak çalışmaların sürecini belirtti. **◆ Sayfa 3'te**

Ellek'te 12. Geleneksel Rahvan At Yarışı yapıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek beldesinde, geleneksel kültürü yaşatmaya devam eden 12. Geleneksel Rahvan At Yarışı coşkuyla yapıldı. Peçenek Mahallesi'nde, İsmail Körpe'ye ait çiftlikte düzenlenen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba'nın destekleriyle organize edilen yarışlara, çevre illerden ve ilçelerden çok sayıda yarışsever yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 70 atın farklı kate-

gorilerde kıyasıya mücadele ettiği yarışlar, izleyicilere adeta nefes kesen anlar yaşattı. Yarışların en dikkat çeken anı ise Urfa bölgesinden katılan atın birinciliği kazanması oldu. Yarış sonunda birincilik kupasını alan at ve sahibi büyük alkış alırken, organizasyon takdir topladı. Etkinliğe başta Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba olmak üzere, siyasi parti temsilcileri, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. **◆ Sayfa 5'de...**



Elfinay Kama Türkiye Şampiyonu Oldu!



Osmaniyeli sporcular 04 - 06 Temmuz da Eskişehir'de gerçekleşen 14 Yaş Altı Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda üstün performanslarıyla göz doldurdu. **◆ Sayfa 5'te...**



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE
Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE
Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

AK Partililer Teşkilat Akademisi'nde buluştu



Osmaniye'de AK Parti Genel Merkez AR-GE ve Eğitim Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen Teşkilat Akademisi programı bilgi ve motivasyon dolu atmosferde gerçekleşti.

Programa, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İl Gençlik Kolları

Başkanı Veli Demirci, Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca başta olmak üzere ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte yoğun katılım sağlandı.

Programda alanında uzman isimler tarafından önemli başlıklarda sunumlar yapıldı:

Emre Çalışkan – Yarınlar İçin Teşkilat

Ferhat Murat – Sıkça Sorulan Sorular

Ersin Çelik – Siyasal İletişim ve Yeni Medya

Serdar Tuncer – Motivasyon

Prof. Dr. İbrahim Dursun – Kişisel Gelişim

AK Parti il Başkanı Mehmet Sadi Binboğa burada yaptığı açıklamada, teşkilat mensuplarının bilgi birikimini ar-

tıran, iletişim becerilerini geliştirme ve birlik ruhunu pekiştiren Teşkilat Akademisinin verimli bir deneyim sunduğunu belirtti.

Katılımcılar, eğitimin ardından memnuniyetlerini dile getirerek bu tür programların teşkilatın gücünü artırmada önemli rol oynadığını vurguladı.

"Çünkü Bu Senin Hikayen!"



sloganıyla düzenlenen eğitim programı; AK Parti'nin sahadaki gücünü, dayanışmasını ve

vizyonunu daha da ileri taşımayı hedefliyor.

Gonca Deniz Karaçam

Direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü tarlaya uçtu



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil tarlaya uçtu 3 kişi yaralandı. Kaza, Bahçe ilçesi Anılkıkaşı mevkinde meydana geldi. Hakan A. idaresindeki 07 BEB 525 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak tarlaya uçtu. Kazada otomobilinde bulunan 3 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralıları ilk müdahale olay yerinde yapıldı, daha sonra ambulansla Bahçe Devlet Hastanesi sevk edildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Aile Suda Mahsur Kaldı, AFAD ve İtfaiye Kurtardı



Osmaniye'nin Kumurlu Köyü'nde korku dolu anlar yaşandı.

Dere yatağından karşıya geçmeye çalışan bir aile, aniden yükselen sular ne-

deniyle mahsur kaldı.

Yaşanan olayda can kaybı ya da ya-

ralanma yaşanmazken, aile AFAD ve Osmaniye Belediyesi İtfaiye ekiplerinin başarılı müdahalesiyle kurtarıldı.

Çevre sakinlerinin ihbarı üzerine hızla harekete geçen ekipler, olay yerine kısa sürede ulaştı.

AFAD ve itfaiye ekipleri, suyun ortasında kalan aile bireylerine halat ve

ekipman desteğiyle ulaşarak güvenli alana tahliye etti.

O anlar çevredeki vatandaşlar tarafından panikle izlenirken, kurtarma operasyonu başarılı şekilde tamamlandı.

Ekipler, bölgede yeniden su seviyesi ölçümleri ve güvenlik kontrolleri yaptı.

Osmaniye'de Dere Yatağında Güvenlik Uyarısı

Yetkililer, özellikle yaz aylarında yer yer dere yataklarında su seviyesinin hızla yükselebileceğine dikkat çekerek, vatandaşları bu tür geçişlerde dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Mahsur kalan aile sağlık kontrollerinden geçirilirken, durumlarının iyi olduğu belirtildi.

Haber Bülteni

Kazancılar Sokağı'nın son kalaycısı

Giresun'un Kazancılar Sokağı'na ismini veren kalaycıların son temsilcisi Osman Topatan, mesleğini sürdürmekte zorlanıyor.

Kazancılar Sokağı'nın son kalaycısı Osman Topatan, artık yaşlılık ve çırak bulamama nedeniyle 45 yılını verdiği mesleğini sürdürmekte zorlanıyor. Kalaycılığın giderek unutulana bir meslek haline

geldiğini belirten Topatan, geçmişte sokakta onlarca kalaycı ve bakırcının faaliyet gösterdiğini, ancak bugün yalnızca kendisinin kaldığını söyledi.

"Sokak genişletme çalışmaları mesleği bitirdi"

Sokakta geçmişte 20'den fazla kalaycı ve bakırcının bulunduğu anlatılan Topatan, zamanla bu dükkanların yıkıldığını

ve esnafın başka alanlara yönlendiğini ifade etti. Topatan, "Sokak genişletme çalışmaları nedeniyle dükkanlar yıkıldı, bu işi başka yerde sürdürmek istemeyenler mesleği bıraktı. Kimisi başka şehre taşındı ama ben burada kaldım. Şimdi bu sokağın tek kalaycısı benim" dedi.

"Kalaycılık artık Giresun'da yok olma noktasında"

Mesleğin geleceğine dair umutlarının azaldığını belirten Topatan, çırak yetiştirememekten yakınarak, "Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açtığım kurslara dahi ilgi olmadı. Bakırcılık varsa kalaycılık olur. Doğu ve Güneydoğu illerinde bu kültür sürüyor ama Giresun'da artık bakır da kalmadı, kalaycılık da

Önce alüminyum, ardından çelik tencerelerin çıkmasıyla bu meslek gözden düştü. Bakıra bir dönüş olsa da kalaycılık bitmiş durumda" diye konuştu.

"Sağlığım el vermiyor, çırak da yok"

Yaşlılık ve sağlık sorunlarının yanı sıra mesleğe ilgi duyan gençlerin olmamasından yakınan Osman

Topatan, mesleğin son temsilcisi olarak çaresiz olduğunu kaydederek, "Ben de hastalığım ve yaşlılığım nedeniyle sürdürüyorum. Çırak yetiştirmek için elimden geleni yaptım ama artık kimse bu mesleğe ilgi duymuyor. Bakır ve kalaycılardan ismini alan Kazancılar Sokağı'nın son temsilcisiyim" dedi.

Kaynak: İHA



Türkiye'de yapılmayı deniyorlar dünyaya açılmayı hedefliyorlar



Bursa'nın Keles ilçesinde, Uludağ eteklerinde 1100 rakımda 30 bin ıhlamur fidanı üretmeye başlayarak kapasite olarak bir ilke imza atan Pınarcık Süs Bitkileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, azmi ve cesaretiyle örnek oluyor.

Kooperatif Başkanı Mehmet Sakarya, 2017 yılında kooperatifi kurduklarını belirterek, ilk 3 yıl Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle mevsimlik bitki üretimi yaptıklarını söyledi.

Bu yıl ise daha kalıcı ürünlere yönelediklerini dile getiren Sakarya, ıhlamur, at kestanesi, sedir, kayın ve ladin ağaçların fidanlarını üretmeye başladıklarını anlattı.

Bu yıl özellikle ıhlamurda büyük bir risk olarak deneme üretimi yaptıklarını dile getiren Sakarya, şöyle konuştu:

"Başarılı olursak adetlerini çoğaltırsak çok daha iyi olur. 30 bin ıhlamur, 3 bin at kestanesi ile toros ve himayala sediri, mavi ladin gibi bitkiler de deniyoruz. Hangilerinde başarılı olursak ona ağırlık vereceğiz. Hedefimiz bölge üreticilerine de alternatif ürünler sunabilmek. Yalova'da bir üretici yapıyordu ıhlamuru. Toprakta yetiştirmek avantajlı ama biz kaptı çalışıyoruz. Yalova'daki arkadaşlar başarılı, onların 10 yıllık geçmişi var. Şu ana kadar sıkıntımız yok. Biz alt malmeme yapacağız. Büyük firmaların alt malzemesini yapıyoruz. 2 metre ile 2 metre 10 santimetre arasında boyu hedefliyoruz 2 yıl içinde."

Üye çiftçilerle en iyi ürünü yapmaya çalıştıklarını anlatan Sakarya, "Hata yapma şansınız yok. ıhlamurda bu yıl 30 bin diktik, dünya piyasasına hitap ederken dünya piyasasına hitap edebiliriz. Ürün hammadde bulmakta zorlanıyoruz. Orman Genel Müdürlüğü fide konusunda yardımcı olursa önümüz açık, çok daha büyük işler başarabiliriz" dedi.

Türkiye'nin bu tür ihtiyaçlarını yurt dışından ithal ettiğini ancak şimdilerde ihracatın yapıldığını vurgulayan Sakarya, "Özellikle Kestel bölgesinde çok iyi süs bitkisi üreticileri var" ifadesini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:08.07.2025 Sayı:7170

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Yaz sıcaklarında kalbinizi koruyun



Acıbadem Kayseri Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Fatih Karakaş, "Yaz günlerinde özellikle kalp sağlığı açısından dikkat etmemiz gereken durumlar var. Özellikle aşırı sıcaklar vücudun dengesini etkiler" diyerek, özellikle kalp ve tansiyon hastalarının daha dikkatli olmaları gerektiğini söyledi.

Yaz aylarının gelmesiyle uzmanlar, kalp sağlığının korunmasıyla ilgili uyarılarda bulundu. Aşırı sıcakların vücudun dengesini etkilediğine, tansiyonda ani düşme ve yükselmelerin yaşanabileceğine ve vücutta su kaybı olduğu için kalbin iş yükünün artacağına dikkat çeken Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Fatih Karakaş, "Uzun kış mevsimi sonrasında sıcak yaz günleri geldi. Bütün kış evde kaldık, dışarı çıkmadık ve fazla hareket edemedik. Sonunda yaz geldi, günler uzadı, havalar güzelleşti. Doğal olarak dışarı çıkmak istiyoruz, hareket etmek istiyoruz, doğayla vakit geçirmek istiyoruz. Ama yaz günlerinde özellikle kalp sağlığı açısından dikkat etmemiz gereken bazı durumlar var. Özellikle aşırı sıcaklar vücudun dengesini etkiler. Vücudumuzdaki damarlar genişleyerek vücudu soğutmaya çalışır. Bu da tansiyonda oynamalara, dalgalanmalara, ani yükselmelere ve ani düşüşlere neden olabilir. Vücuttan sıvı kaybı olduğu için de kalbin iş yükü artar. Kaybettiğimiz sıvıları yeterli miktarda yerine koymazsak böbrekler bundan etkilenebilir. Özellikle ilaç kullanan kişilerde böbreklerin etkilenmiş olması ilaçların etkinliğini değiştirebilir. Bilhassa da kaybettiğimiz sıvıyla birlikte elektrolitler hassas kişilerde kalpte ritim bozuklukları yapabilir. O yüzden yaz günlerinde mutlaka kalp sağlığına dikkat etmemiz gerekiyor. Bunlar herkes için geçerli olsa da bilhassa kalp hastalığı, yüksek tansiyonu ve diyabet hastalığı olanlar ile ileri yaşta kişiler çok daha fazla etkilenebilir. Vücuttaki sıcaklıktan dolayı değişiklikler olduğu için ilaçların etkinlikleri değişebilir. O yüzden ilaç kullanan kişilerin de dikkatli olması gerekir" dedi.

"Sabah ve akşam serinliğinde egzersiz yapın, tuz tüketimine dikkat edin"

Kalp sağlığı için spor ve egzersizin önemine değinen Doç. Dr. Karakaş, bu tür aktivitelerin sabahın erken saatlerinde veya akşam serinliğinde yapılması gerektiğini aktardı. Yaz sıcaklarında tuz tüketimine de dikkat edilmesi gerektiğinin altını çizen Karakaş, "Kardiyoloji uzmanları olarak olabilecek her fırsatta, haftada 4 gün 30 dakika tempolu egzersiz öneriyoruz. Yarışmalı spordan

ziyade yürüme gibi, yüzme gibi sporlar daha uygun. Yaz günlerinde hareket etmeye, egzersiz yapmaya devam edeceğiz ama günün hangi saatlerinde yapacağımız bizim için önemli. Sabahın erken saatlerini ve akşamın serinliğini seçmek biraz daha uygun. Çok hareketle birlikte sıvı kaybı olabileceği için mutlaka yeterli miktarda; günde yaklaşık 2-2.5 litre su tüketmek gerekir. Yaz dönemi özellikle ağır yağlı yiyeceklerden kaçınıp, daha çok meyve sebze ve meyvelerini tüketmemiz daha uygun. Tuza özellikle vurgu yapmak istiyoruz. Çünkü tuz tansiyonu yükseltiyor, kalp üzerindeki yükü artırıyor. Normalde önerilen tuz miktarına göre bizim tuz tüketme alışkanlığımız çok daha fazla, günlük 15 gramın üzerinde. Bu kalp üzerinde yük oluşturuyor. Unutmayalım yüksek tansiyon önlenbilir felçlerin ve kalp krizlerinin en önemli nedenidir" şeklinde konuştu.

"Aşırı sıcaklar kalp krizi riskini artırıyor"

Aşırı sıcakların kalp krizi riskini artırdığını ifade eden Doç. Dr. Karakaş, "Yaz günlerinde yaşanan aşırı sıcaklar kalp krizi riskinin artırıyor. Hiç kuşkusuz bu risk kalp hastaları ve yüksek tansiyonu olanlarda daha fazla. Göğüs ağrısı, nefes darlığı, halsizlik, çarpıntı gibi şikayetler gelişirse mutlaka vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"KKKA dolaylı yoldan kalbi etkiler"

Sıcak havaların başlamasıyla kene ısırması sonucu meydana gelen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığının diğer ateşli hastalıklardan farklı olarak kalbi etkileyebileceğinin de altını çizen Doç. Dr. Mehmet Fatih Karakaş, "Son zamanlarda çok sık duyduğumuz Kırım Kongo Kanamalı Ateşi; kenelerle bulaşan bir virüs hastalığıdır. Çoğunlukla yaz döneminde görülüyor ve maalesef ölümcül olabiliyor. Kendisini yüksek ateş, kas ağrısı ve kanamayla gösteriyor. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi direkt olarak kalbi etkilemiyor ama dolaylı olarak kanamanın olması, ateşin olması kalbi etkileyen ve riski artıran durumlar. Bazı kalp hastaları kan sulandırıcı kullanıyor, kanamanın olması ayrı bir risk faktörü oluşturuyor. Yüksek ateşin kendisi, elektrolit bozuklukları kalp hızını ve kalbin iş yükünü artırıyor. Tabi bunlar altta yatan bir hastalığı olan kişilerde bazı tehlikeli kalp durumlarını ortaya çıkarabilir. Burada önemli olan şey korunmak, kene ile temastan kaçınmaya çalışmak" diye konuştu.

Kaynak: AA



Karaçay Şelalesi kanyon yolu projesi hızla ilerliyor

Osmaniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Karaçay Şelalesi Kanyon Yürüyüş Yolu Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Proje kapsamında 380 metre uzunluğunda ahşap yürüyüş yolu, 2 adet asma köprü ve otopark alanları inşa ediliyor. Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Amanos Dağları'nın eşsiz doğasında yapımı süren projeyi yerinde inceledi. Başkan Çenet'e inceleme gezisinde Başkan Yardımcıları Kevser Davarcı ve Sabiha Seda Horuzoğlu da eşlik etti.

Çalışmalarla ilgili teknik bilgiler alan Başkan Çenet, "Amanos Dağları'nın eşsiz doğasında hayata geçirdiğimiz bu projeye hem doğaseverlere konforlu bir yürüyüş rotası sunacağız hem de çevreyi koruma altına alacağız. Proje tamamlandığında modern ve güvenli yürüyüş yollarımız olacak. Doğa dostu dokunuşlar ve yenilenen ulaşım altyapısıyla hedefimiz, sonbaharda bambaşka bir Osmaniye ortaya çıkarmak. Projemizin tamamlanmasıyla birlikte

Karaçay'ımız bambaşka bir güzelliğe bürünecek. Şehrin kalabalığından uzaklaşmak isteyenlerin nefes aldığı bu doğa harikası bölgeye hem vatandaşlarımız hem de şehrimize dışarıdan gelen misafirlerimiz rahatlıkla ulaşabilecek" dedi.

Karaçay Şelalesi çevresinde doğayla iç içe yürüyüş imkânı sunacak projenin tamamlanmasıyla birlikte hem turizme katkı sağlayacağı hem de bölgenin doğal güzelliklerinin korunmasına yardımcı olacağı belirtildi.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Millet Bahçesi'ne görsel zenginlik



Osmaniye Belediyesi tarafından Millet Bahçesi'ne kazandırılan dev "OSMANIYE" yazısı, vatandaşların yoğun ilgisini çekiyor.

Şehrin adını simgeleyen bu estetik yapı, özellikle fotoğraf tutkunlarının yeni uğrak noktası haline geldi.

Millet Bahçesi'ni

ziyaret edenler, dev harflerle yazılan bu dikkat çekici yapının önünde hatıra fotoğrafları çektiler. Keşifli anlar yaşıyor.

Renkli tasarımı ve şehre özgü dokuyla öne çıkan yazı, sosyal medyada da paylaşılmaya başlandı.

Şehrin kimliğini yansıtan bu görsel

detay, Osmaniye'nin tanıtımına katkı sağlarken, yerli ve şehir dışından gelen ziyaretçilerin ilgisini üzerine çekiyor.

Belediye yetkilileri, Millet Bahçesi'ne estetik ve kültürel anlamda değer katacak çalışmaların süreceğini belirtti.

Özlem Balta

Osmaniye'de 27 üreticiye motorlu çapa makinesi dağıtıldı



Osmaniye'de kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla yürütülen Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) kapsamında, tarımsal üretimde mekanizasyonun artırılması hedefiyle önemli bir adım daha atıldı. Proje çerçevesinde, Düziçi ilçesinde 600 rakım üzerindeki köylerde yaşayan ve %70 hibe desteğine başvuran 27 üreticiye motorlu çapa makineleri teslim edildi.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen teslim töreni, çiftçilerin yoğun ilgiyle karşılandı. Törende konuşan yetkililer, KDAKP'nin amacının özellikle coğrafi zorluklar nedeniyle tarımsal üretimde dezavantajlı konumda bulunan köylerde yaşayan üreticilerin desteklenmesi olduğunu vurguladı.

Yüksek Rakımlı Köylere Öncelik Proje, özellikle



tarıma elverişli ancak rakımı yüksek olması nedeniyle tarımsal zorlaştığı bölgeleri kapsıyor.

Osmaniye'de 600 metre rakımın üzerinde yer alan köylerdeki üreticilere öncelik tanınarak, iş gücü yükünü hafifletecek motorlu ekipman desteği sağlanıyor.

%70 Hibe Desteğiyle Üreticiye Katkı

Sağlanan makinelerin %70'i hibe desteğiyle karşılanırken, kalan %30'luk

kısmı üreticiler tarafından karşılandı. Bu sayede küçük ve orta ölçekli çiftçiler, düşük maliyetle modern tarım ekipmanlarına ulaşma imkânı buldu.

Teslim edilen motorlu çapa makineleri sayesinde, üreticilerin iş gücü tasarrufu sağlanarak daha verimli ve etkin bir şekilde üretim yapmaları hedefleniyor.

Üreticilerden Teşekkür

Makine desteğinden faydalanan



üreticiler, proje sayesinde hem ekonomik anlamda destek gördüklerini hem de tarımsal faaliyetlerinde büyük kolaylık sağlandığını ifade ederek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Tarım ve Orman İl Müdürü, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi kapsamında yürüttüğümüz bu destekler, sadece bir

yardım değil, üreticilerimizin kendi ayakları üzerinde daha güçlü durabilmesi için bir kalkınma hamlesidir. Önümüzdeki süreçte de benzer desteklerle üreticilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz." Proje sayesinde hem kırsalda yaşayan vatandaşların yaşam standartlarının yükseltilmesi hem de bölgesel kalkınmanın desteklenmesi amaçlanıyor.

Tuğba Garip

12 farklı noktada aşure dağıtılacak

Ataşehir Belediyesi, paylaşma ve dayanışma kültürünü yaşatmak amacıyla her yıl Muharrem ayında geleneksel olarak gerçekleştirdiği aşure dağıtımını bu yıl da sürdürüyor. 7 Temmuz-16 Temmuz tarihleri arasında vatandaşlara aşure ikram edilecek. 7 - 16 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek aşure dağıtımı, Ataşehir'in 13 farklı noktasında vatandaşlara aşure ikram edilecek.

Muharrem ayının birlik, daya-

nışma ve paylaşma geleneği olan aşure, bu yıl da Ataşehir'de vatandaşlarla buluşuyor. Ataşehir Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçenin çeşitli noktalarda vatandaşlara aşure ikram ederek hem geleneği yaşatıyor hem de toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi amaçlıyor. 7 - 16 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek aşure dağıtımı, Ataşehir'in 13 farklı noktasında vatandaşlarla buluşacak. Saat 14.30'da başlayacak dağıtım-

larda, binlerce kişiye aşure ikram edilecek ve birlik, beraberlik duyguları pekiştirilecek.

Ataşehir'deki aşure dağıtım programı; 7 Temmuz Pazartesi günü İnönü Mahallesi Pazar Alanı ve Ferhatpaşa Mahallesi Dörtöl Mevkii ile başlayacak. 8 Temmuz Salı günü, aşureler İçerenköy Mahallesi Nezihli Sokak'taki Pazar Alanında dağıtılacak. 9 Temmuz Çarşamlar buluşacak. Saat 14.30'da başlayacak dağıtım-

Mahalleleri Pazar Alanı ile Atatürk Mahallesi Migros önü olacak. 10 Temmuz Perşembe günü, vatandaşlar Kayışdağı Mahallesi Pazar Alanı ve Mustafa Kemal - Aşık Veysel Mahalleleri Pazar Alanında aşure ikramıyla bu-

luşacak. 11 Temmuz Cuma günü, dağıtımlar Yenişehir - Mevlana Mahalleleri Mehmet Uslu Camii önü ve Y. Çamlıca - Mimar Sinan Mahallesi Pazar Alanında sürecek. 14 Temmuz Pazartesi, aşure kazanları Küçükçekirtek Mahallesi

Prestij Caddesi'nde kaynayacak. 16 Temmuz Çarşamba günü ise son dağıtımlar Örnek Mahallesi Mustafa Saffet Kültür Merkezi önü ve Esatpaşa - Fethi Mahalleleri Esatpaşa Mahalle Evi önünde gerçekleştirilecek.

Kaynak: İHA



Kurumsal hayatın stresini hobisiyle atıyor



Kocaeli'de iş stresinden uzaklaşmak isteyen Asuman Aldemir, Bodrum'da gördüğü ışıklı su kabaklarından ilham alarak başladığı hobisini eski bir ahır dönüştürdüğü atölyede sürdürüyor. Aldemir, el emeğiyle yaptığı ürünleri ise sadece sevdiklerine hediye ediyor.

Uzuntarla Mahallesi'nde yaşayan 48 yaşındaki Asuman Aldemir, 4 yıl önce tatil için gittiği Bodrum'un Gümüşlük belde-sinde gördüğü ışıklı su kabağı süslemelerinden etkilenerek hayatında yeni bir yolculuğa çıktı. Uzun yıllar kurumsal firmalarda insan kaynakları müdürü olarak görev yapan Aldemir, iş hayatının stresinden uzaklaşmak amacıyla başladığı bu hobiye zamanla tutkuyla bağlandı. Bu ilgisini geliştiren Aldemir, Uzuntarla'daki evinin yanında bulunan eski bir ahır kendi elleriyle atölyeye dönüştürdü. Deldikten sonra isteğe göre bazen boyuyorum, bazen ham haliyle bırakıyorum. En sonunda ise boncuğu ve ışığını takıyorum" diye konuştu.

"İlk denemem başarılı olmadı"
Su kabağı süslemesine hobi olarak başladığını ifade eden Aldemir, "Hobi amaçlı yaptığım ürünleri sevdiklerime armağan ediyorum. Bu süs kabaklarını ilk kez Bodrum Gümüşlük'te görmüştüm. Açıkçası el emeği ürünleri yapmayı çok seven biri olduğum için bunu satın almak yerine, 'Ben de yapabilirim' diye düşündüm ve Gümüşlük'ten ham kabak aldım. Buralarda bu

kabağı bulabilmek pek mümkün değildi. İlk denemem tabii ki başarılı olmadı ama sonrasında babam kendi bahçesinde su kabakları yetiştirmeye başladı. Onlarla yavaş yavaş bu işe başladım. Doğal olarak malzeme almam da gerekiyordu. Örneğin boncuğun tedariki zor, Türkiye'de çoğu yerde bulamıyorsunuz. Matkabım da özel. Tüm malzemelerimi topladık-tan sonra keyif amaçlı ışıklı su kabakları yapmaya başladım ve devam ediyorum" dedi.

"Tamamen hayal gücünüze kalmış"
Yapım süreci hakkında bilgi veren Aldemir, "Ham kabağın dışında küf gibi görünen sağlıklı korunması için tabakası var. O tabakayı tel ile yıkıyorum. Sonrasında objenin resmini çiziyorum, bu tamamen hayal gücünüze kalmış. Zaten benim için de en güzel yanı bu. Sonra matkapla deliyorum. Deldikten sonra isteğe göre bazen boyuyorum, bazen ham haliyle bırakıyorum. En sonunda ise boncuğu ve ışığını takıyorum" diye konuştu.

Satmıyor, sevdiklerine hediye ediyor
Asuman Aldemir, ürünlerini ticari amaçla yapmadığını vurgulayarak, "Benim işim tamamen hobi amaçlı. Önemli olan benim için yaparken keyif alabilmek ve o keyfi de alıyorum. Çok enteresan talepler de geliyor. Şu an mesela kuru kafa yapıyorum, arkadaşımın oğlu istemişti. Yeğenlerime, kardeşime, evlenen kuzenlerime he-

diye ediyorum" şeklinde konuştu.

"Benim için değerli ve önemli bir alan"
Atölyesi hakkında konuşan Aldemir, "Burayı hobi olarak planladım. Şu an içinde bulunduğumuz atölye eski bir ahırdı. Yaptığım dekorasyon çok hoşuma gitti. Örneğin süslemelerde kullandığım taşları dereden topladım, harcıma kendim yaptım. Benim için değerli ve önemli bir alan. Burayı yaşam alanı haline getirdim" ifadelerini kullandı.

"İş yerindeki bütün stresi hobiyile atıyorum"
Bu uğraşılının kendisi için bir terapi olduğunu dile getiren Aldemir, "İş yerindeki bütün stresi hobiyile atıyorum. Elimle yaptığı her şey beni inanılmaz rahatlatıyor. Bu kabak lambası olabilir, el işi olabilir. Bu hobbime başlarken bana, 'Tamamlayamazsın Asuman' dediler ama bu konuda istikrarlı gittim. Bu konuda başarılı olduğumu düşünüyorum. Ben fiziksel yorgunluğa ihtiyaç duyuyorum. Bu beni rahatlatıyor.

Fiziki anlamda yorulduğum zaman beynimdeki bütün stres, sıkıntı tamamen yok oluyor. İnsan yapmak istediklerini yapabilmeli. 'Ben bunu yapamam', 'Bu benim elimden gelmez' gibi cümleler benim tercih ettiğim ve söylediğim şeyler değil. Birebir aynısı olması şart değil ama kendi emeğiniz ve zevkinizi katıyorsunuz" dedi.

Kaynak: İHA



Çöpten topladığı yünlerle iş kurdu



Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde yaşayan 51 yaşındaki ev hanımı Cemile Şahin, kurduğu atölyede çöplerden topladığı yünlerden yorgan yaparak satıyor.

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde yaşayan 51 yaşındaki ev hanımı Cemile Şahin, 2012 yılında bir dikiş makinesi alarak yastık ve minder dikerek ev ekonomisine katkı sağlamaya başladı. Her geçen gün işini geliştiren Şahin, elyaftan yapılan yorgan işine de girdi. Sokakta gezerken çöpe atılan yünleri gören Cemile Şahin, bu yünleri poşete koyup iş yerine götürdü. Yıkadığı yünü geleneksel metotlarla işleyen Şahin, yorgan yaptıktan sonra satıyor.

Çöp konteynerlerini dolaşıp yün arıyor
Kendi imkanıyla iş yerine makineler alan Cemile Şahin'e esnaf olan eşi de destek veriyor. Eline cuval alan Mehmet Şahin, çöpe atılan yünleri toplayarak atölyeye götürüyor. Yünleri yıkayıp dezenfekte eden Cemile Şahin ise, geleneksel metotlarla yünleri yorgana dönüştürüyor.

Suruç'un ilk ve tek girişimci kadını
Yünleri çöpe atan vatandaşlar, çöpe atmak yerine Cemile Şahin'in iş yerine götürüp satmaya başladı. Suruç ilçesinin bu alandaki ilk ve tek girişimci kadını olarak dikkat çeken Cemile Şahin, ekonomik kazanç elde etmenin yanı sıra yünlerin çöpe atılmasını önleyerek, geri dönüşüme de büyük katkı sağlıyor.

Çağın değişmesiyle birlikte çöplerde yün görmeye başladığını söyleyen Cemile Şahin, "Çöplerde yün görünce bundan ne yapabiliriz diye düşündüm. Daha önce annem ve ninem elle yorgan yapardı. Hatta ben de çok iyi yapardım. Çağa uyum sağlamak bir girişimci zorunluluğu oluyor. Sonra bir yorgan makinesi aldım. Elle yıkayıp taradıkdan sonra makine ile yünden yorgan yapıyoruz" dedi.

Her şeyin çok değiştiğini söyleyen Şahin, "İnsanlar sağlığına ve kültürüne dikkat etmiyor. Her şey naylon olmuş. Nasıl hoşuna gidiyorsa öyle yapıyorlar. Bir insan yünden yapılan yorganla yattığı zaman çok farklı oluyor, elyafla yapılan yorganla yattığında çok farklı oluyor. Herkese yün yorganı tavsiye ederim. Denesin-

ler, yün ile elyaf arasında ne kadar fark olduğunu görürler" ifadelerini kullandı.

Birçok eski ve geleneksel mesleğin bitmek üzere olduğunu belirten Şahin, "O nedenle yün işine girdik. Teşvik aldığın zaman daha cesaret alıyorsun. Makine aldım ama benim hedefimde dönüşüme katkı sağlayacak daha büyük bir makine almak. Daha büyük ve işimi profesyonelce yapabileceğim sanayi benzeri bir yerde yapmak istiyorum. Biz burada Esnaf ve Sanatkarlar Odasına bağlıyız. Bir kurumumuz var. Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile bakanlıkların buna destek vermesi, bu kültürel şeyleri yaşatması bizi mutlu eder. Çünkü biz her zaman yerde otururuz. Birçok şey dedelerimizden bize kalmış, geleneklerimizde var. Bu kültürü kaybetmemek için devlet de teşvik verirse iyi olur" dedi.

'Kadınlar çoğalırsa sesleri gür çıkar'
Birçok kadının iş hayatına atılmasını istediğini söyleyen Cemile Şahin, "Bugün ben kadın olarak tekim ama birçok kadın olursa daha özgüven içinde konuşabiliyorsun. Belki ben burada çok kısıp sesle konuşuyorum ama daha çok kadın olursa daha özgüvenle çalışabiliriz" ifadelerini kullandı.

En büyük desteği eşinden alıyor
Şark döşeme ve yorgan işi yaptıklarını söyleyen Mehmet Şahin ise, "Eski yünleri alıyoruz. Birkaç günde bir çöp kenarına bir cuval bırakıyorlar. Yeni evlenen çiftlerin çoğu yorgan dikmeyi bilmiyor. Kirlendiği zaman yüzüyle beraber çöpe atıyorlar. Biz de bu yünü alıp yıkadıktan sonra makineden geçirip, tekrar yorgan yapıyoruz" dedi.

Suruç Esnaf ve Sanatkarlar Odamr Başkanı İsmet Demir, Cemile Şahin'in çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirterek, "Kaybolmuş mesleklerle ilgili biz Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak tüm esnafımıza destek olmaya çalışıyoruz. Bu konuda Cemile Şahin'e de teşekkür ederiz. Eski yünleri çöplerden toplayıp burada değerlendirmesi çok güzel bir şey. Bu konuda biz de kadın arkadaşımıza, kadın esnafımıza destek olmaya çalışıyoruz. İstisare edip bu tür meslekleri yaşatmaya çalışacağız" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Tulumcular azalsa da tulum değer kaybetmiyor



Doğu Karadeniz'in vazgeçilmez enstrümanı tulumun ustası gün geçtikçe azalsa da değeri katlanarak büyüyor.

Genelde düğünlerde, şenliklerde ve yol havalarında çalınan yörenin en eski nefesli halk çalgısı olarak bilinen tulum günümüzde de popülerliğini sürdürüyor. Tulum çalgısı popülerliğini korusa da bu çalgıyı yapan ve çalan sayısı gittikçe azalıyor. Özellikle Rize'nin Çamlıhemşin ve Hemşin ilçelerinde çalınan tulum il dışından gelen turistlerin de gözdesi halinde. Öyle ki gözde turizm mekânlarında da yer almaya başlayan tulum Rize Çay Çarşısında da sergileniyor. Rize Merkez'de bulunan bir tulum dükkânında ziyaretçilere tulum hakkında bilgiler veriliyor ve isteyenlere çibun aleti satılıyor.

Tulum yapım ustası olan Engin Dervişoğlu tulumun her ağaçtan yapıldığını ancak şimşir ağacının geleneksel ve daha kaliteli olduğunu dile getirerek "Tulum esasen üç materyalden oluşuyor. En önemli parçası ise nav kısmı dediğimiz bölüm, bu kısım toprak kamışı ve ahşaptan yapılıyor. İçerisinde iki adet toprak kamışından olma analık dediğimiz kısım yani klavye kısmı, bir de derinin altında olan dil kısmı var. Ahşap kısmını genellikle şimşir ağacından yapıyoruz ama bütün ağaçlardan da yapılabilir. Şimşir ağacı hem geleneksel hem de daha kaliteli. Bir yağındaki bir oğlak derisi bize geliyor, öncelikle geldiğini tüylerini fermente ediyoruz. Mısır unu ve tuz yardımıyla kullanı bırakmasını sağlıyoruz. Kılıarı el yordamıyla çektikten sonra bu deriyi peynir su-

yuna yatırıyoruz ki fermente olsun diye. 3-4 gün sonra şişirip asıyoruz ve kurutmaya bırakıyoruz. Kuruduktan sonra çitileyerek bu deriyi yumuşatıyoruz. Yumuşattıktan sonra özel bağlama yöntemi var ve onu da tamamlayınca tulum meydana geliyor" ifadelerini kullandı.

Tulumun tarihçesinden ve benzer diğer enstrümanlardan farklı olduğundan söz eden Dervişoğlu "Normalde tarih araştırmacılarımızın Orta Asya'dan Karadeniz'e geldiği yönünde görüş bildiriyorlar. Fakat üniversitede de yazdığım tezde de Hemşin yöresinde imal edildiğini iddia ettim. Çünkü bazı özellikleri var, en büyük özelliği ise tüm dünyadaki derili enstrümanlardan farklı olarak nav kısmı yani çalınan klavye kısmının son perdesinin olduğu yer yuvarlak olarak biter. Gürcistan'da, Polonya'da, İngiltere'de Makedonya'da birçok ülkede derili olarak enstrümanlar çalınıyor.

Gürcistan'da 'Çiboni', İran'da 'Ney Anban', Makedonlarınkine 'Gayda' denir. Tulumda oğlak derisi kullanılıyor, oğlak derisine de sosyolojik olarak baktığımız zaman insanlık tarihiyle birlikte kullanılan bir materyal zaten. İnsanlar bunun içerisine peynirlerini basmışlar, yağlarını, ballarını koyup saklama kabı olarak kullanmışlar zaten. Son olarak da enstrümanlarına entegre etmişler. Gerçekten ilgi çok büyük bende çok şaşırdım bu ilgiye. İnsanlar çok merak ediyor tulumun yapılışını, kültürel özelliklerini anlatıyorum onlara burada" dedi.

Kaynak: İHA

Hayat kurtaran bilgiler aktarıldı

Düzce Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü personeline Sağlık Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından ilk yardım eğitimi verildi.

Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birimi koordinasyonunda, İl Ambulans Servisi Başhekimliği'nde görevli eğitimler tarafından Düzce Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü personeline yönelik "Temel İlk Yardım Eğitimi" düzenlendi.

Eğitim programı kapsamında; acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri, temel yaşam desteği, kanamalarda, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk

yardım uygulamaları gibi hayatı önem taşıyan konular ele alındı. Teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı eğitimlerle katılımcıların pratik becerileri de geliştirildi.

Eğitim sonunda yapılan değerlendirme ile katılımcıların bilgileri ölçüldü ve başarılı olan personele sertifika verildi. Düzce İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, kamu kurumlarında görev yapan personelin ilk yardım konusundaki bilgi ve becerilerinin artırılmasının, acil durumlarda hayat kurtarıcı müdahalelerin yapılabilmesi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Kaynak: İHA



Osmaniye takımı, Oryantiringde finallere yükseldi

Osmaniye'yi temsil eden genç sporcular, ANALİG (Anadolu Yıldızlar Ligi) Oryantiring 1. Etap 2. Grup Yarışmalarında zorlu etaplarda gösterdikleri üstün performansla göz doldurdu ve Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Sivas'tan Gelen Başarı Haberleriyle Osmaniye Gururlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tarafından Sivas'ta iki gün süren yarış-

larda Osmaniye sporcular, hem takım hem de bireysel kategorilerde önemli dereceler elde etti. İşte grup sonuçları:

Küçük Erkekler Takımı: 1. sırada yer alarak zirveye çıktı. Yıldız Erkekler Takımı: Türkiye genelinde 5. oldu.

Yıldız Kızlar Takımı: 5. sırayı alarak umut verdi.

Küçük Kızlar Takımı: 8. sırada yarışmayı tamamladı.

Ferdi Kategoride Kürsü Osmaniye'lilerin Oldu

Küçük Erkekler Kategorisinde Osmaniye adına yarışan iki sporcu çifte gurur yaşattı:

Safa Eymen Kale: 1. olarak altın madalyaya uzandı.

Ahmet Göktuğ Altınbük: 2. sıraya yerleşerek gümüş madalya kazandı.

Türkiye Finallerine Katılma Bileti Osmaniye'nin!

Elde edilen dereceler sonucunda Osmaniye kafilesi, ANALİG Oryantiring Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı kazandı. Bu



büyük başarı, hem sporcuları hem de ailelerini sevince boğarken, kentte de geniş yankı uyandırdı.

Yusuf Çebi: "Gençlerimizle Gurur"

Duyuyoruz" Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, yaptığı açıklamada başarılı sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek şunları söyledi:

"Sporcularımızın azmi ve çalışkanlığı sayesinde ilimizi en iyi şekilde temsil ettik. Türkiye finallerinde de aynı başarıyı bekliyoruz."

Kaynak: GSİM

Ellek'te 12. Geleneksel Rahvan At Yarışı yapıldı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek belde-sinde, geleneksel kültürü yaşatmaya devam eden 12. Geleneksel Rahvan At Yarışı coşkuyla yapıldı.

Peçenek Mahallesi'nde, İsmail Körpe'ye ait çiftlikte düzenlenen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.

Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir ve Düziçi Belediye Başkanı



Mustafa İba'nın destekleriyle organize edilen yarışlara, çevre illerden ve ilçelerden çok sayıda yarışsever yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 70 atın farklı kategorilerde kıyasıya mücadele

ettiği yarışlar, izleyicilere adeta nefes kesen anlar yaşattı.

Yarışların en dikkat çeken anı ise Urfa bölgesinden katılan atın birinciliği kazanması oldu. Yarış sonunda birincilik kupasını

alan at ve sahibi büyük alkış alırken, organizasyon takdir topladı.

Etkinliğe başta Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba olmak

üzere, siyasi parti temsilcileri, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Yeşildemir, yaptığı açıklamada, bu tür etkinliklerin toplumsal birlik ve be-

pekiştirdiğini ve geleneksel değerlerin gelecek nesillere aktarılmasında büyük önem taşıdığını vurguladı.

Organizasyonun kusursuz bir şekilde tamamlanmasında emeği geçen herkese teşekkür edilirken, rahvan at yarışlarının Ellek ve Düziçi'nde geleneksel olarak sürdürülmesi temennisinde bulunuldu.

Kaynak: Ellek Belediyesi

Hakem Kursunda Osmaniye'li Sporcular Parladı



Osmaniye Taekwondo İl Temsilcisi Hakan Kadioğlu, 03-06 Temmuz 2025 tarihlerinde Gaziantepe ilinde düzenlenen Taekwondo Aday ve Terfi Hakem kursunun başarıyla tamam-

landığını duyurdu. Kadioğlu yaptığı açıklamada, Osmaniye'den bu kursa katılan sporcuların üstün performans sergilediğini ve şehre toplamda 10 Aday ve 3 Terfi

Hakem kazandırdıklarını belirtti.

Osmaniye'ye Gurur Yaşattılar Kadioğlu, "Bu başarı, Osmaniye'de Taekwondo branşının ne kadar güçlü ve sistemli ilerlediğinin göstergesidir.

Gençlerimizle gurur duyuyoruz," ifadelerini kullandı. Ayrıca, bu tür organizasyonların hem hakemlik kariyeri hedefleyen bireyler hem de ilin sportif gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Sporun Geleceğine Yatırım Yeni hakemlerin spor camiasına katılmasıyla birlikte Osmaniye'deki turnuvaların daha profesyonel bir yapıya kavuşması bekleni-

yor. Kadioğlu, gençlerin spora olan ilgisinin artması ve Taekwondo'nun yaygınlaşması adına çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

Gonca Deniz Karaçam

Elfinay Kama Türkiye Şampiyonu Oldu!



Osmaniye'li sporcular 04 - 06 Temmuz'da Eskişehir'de gerçekleşen 14 Yaş Altı Türkiye Atle-

tizm Şampiyonası'nda üstün performanslarıyla göz doldurdu. Osmaniye'yi başarıyla temsil

eden genç atletler, aldıkları derecelerle hem ailelerini hem de şehri gururlandırdı.

Elfinay Kama Türkiye Şampiyonu Oldu

Şampiyonada 3'lü branşta (60 metre koşu, uzun atlama ve gülle atma) mücadele eden Elfinay Kama, her dalda gösterdiği üstün performans sayesinde Türkiye Şampiyonu unvanını kazandı. Elfinay'ın bu başarısı, Osmaniye'nin atletizmdeki yükselen yıldızı ola-

rak adından söz ettirmesine sağladı.

İbrahim Eyyaz'dan Türkiye İkinciliği

Bir diğer başarılı sporcu İbrahim Eyyaz ise yüksek atlama branşında yarıştı. 1.50 metrelik atlayışıyla Türkiye ikincisi olan İbrahim, büyük bir başarıya imza attı. Genç sporcunun azmi ve disiplini takdir topladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden Tebrik

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, şampiyonadan derecelerle dönen sporcuları ve onların antrenörlerini tebrik etti. Çebi, "Başarılarının devamını diliyor, gençlerimizi her zaman desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

M. Ali Ulugöl

3 ayrı noktada meydana gelen kaza'da 8 kişi yaralandı

Kahramanmaraş'ta 3 ayrı noktada meydana gelen trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

İlk kaza, Göksun ilçesi Çağlayan mahallesinde meydana geldi. 06 FH 95 06 plakalı otomobil seyir halin-

deyken bariyerlere çarptı. Otomobilde bulunan 3 kişi yaralandı. İkinci kaza ise, Onikişubat ilçesi Batı Çevre Yolu köprülül kavşak altında meydana geldi. 46 EA 235 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyete-

tini kaybetmesi sonucu takla attı. Kazada sürücü yaralandı.

Son kaza da Onikişubat ilçesi Önsen Mahallesi Köprüsünde yaşandı. Alınan bilgilere göre, 2 hafif ticari araç köprü üstünde çarpıştı.

Kazaya karışan araçlarda bulunan 4 kişi yaralandı.

İtfaiye, sağlık, jandarma ve polis ekiplerinin sevk edildiği kazalarda yaralanan 8 kişi ambulanslarla hastanelere sevk edilerek tedaviye alındı.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com